
Iva K. (andilek75) ID 83221 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o nabízené věcičky.

  INZEROVANÉ VĚCI "nevyměňuji", jen prodávám...co chci, to si koupím...děkuji.

  PLATBA : upřednostňuji platbu převodem na účet, případně zaslání složenkou. Na dobírku neposílám. Pokud chcete,
posečkám s termínem platby do mateřské, či další výplaty...vše je o domluvě :))

  REZERVACE: zboží rezervuji na týden, pokud z nějakého důvodu (nemoc apod.) nemůžete do té doby převést korunky, není
problém se domluvit.

  BALÍČEK: posílám jako doporučené psaní ihned po připsání domluvené částky na účet, částka se navyšuje o poštovné dle
ceníků České pošty.

 REKLAMACE: všechny mé prodávané věcičky jsou buď nové, nebo používané, ale v dobrém stavu, v kterém bych si je i já
koupila. Může se stát, že něco přehlédnu...v tomto případě nebudu hrát mrtvého brouka a samozřejmě v případě domluvy buď
vyměním za něco jiného, nebo vrátím penízky. Za poštovné ale hotovost nevracím, tak to prosím respektujte.

  Doufám že budete vždy spokojené a předem děkuji všem, které si najdou čas a napíší pár řádek do hodnocení.

  Přeji příjemné nakupování :-)

  ivule

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

